2011 年 7 月 14 日

一般演題（ポスター）発表

担当者 殿

第 15 回全国Ⅹ線 CT 技術サミット

当番世話人 小川正人

産業医科大学病院

一般演題（ポスター）展示要項

この度は、一般演題（ポスター）のお申し込みを頂き誠にありがとうございます。一般演題（ポス

ター）の提出及び展示、撤去について下記の通りご案内申し上げます。

記

１１１１、、、、ポスターポスターポスターポスター提出方法提出方法提出方法提出方法

 ①①①①郵送郵送郵送郵送のののの場合場合場合場合

※サミットに参加できない場合や実行委員による貼り出しが可能な場合にお願い致します。

郵送の場合は７月 29 日（金）までに着依頼で必ずお願い致します。

   ※貼り付ける順番を詳細に別紙にて添付して下さい。

②②②②本人本人本人本人によるによるによるによる展示展示展示展示のののの場合場合場合場合

2011 年 8 月 6 日（土） 8:30 ～ 9:30（時間厳守）

受付受付受付受付    （（（（２２２２FFFF））））にてポスター展示場所をご案内します。

２２２２、、、、ポスターポスターポスターポスターののののサイズサイズサイズサイズおよびおよびおよびおよび展示方法展示方法展示方法展示方法についてについてについてについて

縦 180cm×横 90cm に入るのであれば、A4 の用紙又は 1 枚刷りでも構いません。今回は押し

ピンにて貼り付けします。押しピンは多数、準備しています。

 また、タイトル帯（演題名・氏名・施設名）は実行委員会にて準備しますが、ご登録いただいた内

 容通りに作成いたしますのでご注意下さい。

３３３３、、、、ポスターポスターポスターポスター展示時間展示時間展示時間展示時間についてについてについてについて

  8 月 6 日（土）9:30～17:00

郵送先

住所：〒800-0031

福岡県北九州市門司区高田 2 丁目 1－1  TEL 093－381-5661（内 1111）
JR 九州病院 中央放射線室 塩谷正貴 宛  CT サミット ポスター同封

４４４４、、、、ポスターポスターポスターポスター撤去撤去撤去撤去についてについてについてについて

  撤去時間：17:00～18:00

  17:00 以降速やかに撤去、搬出をお願いいたします。

  ※撤去がない場合、実行委員にて破棄させていただきますのでご了承下さい。

５５５５、、、、表彰式表彰式表彰式表彰式についてについてについてについて

        優秀な発表者（4 名）に表彰がありますので、会の最後まで会場にいらっしゃることを希望致し

  ます。

＊ 備考

① 今回は前日の準備が 17:00 からとなるため、郵送（実行委員）または当日（発表者による）展

示に限らせて頂きます。

② 展示のみで質疑応答はありません。発表者へのメールにて対応とさせていただきますのでポ

スター中にメールアドレスの記載をお願い致します。

③ 念のためバックアップデータをお持ち下さい。（USB フラッシュにて対応します）

お問い合わせ先

実行委員長 済生会熊本総合病院

中央放射線部 坂本 崇

TEL：096-351-8000

    takashi-sakamoto@saiseikaikumamoto.jp

以上